UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 579 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 28  tháng 02  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt bàn giao lưới điện trung áp nông thôn

Công trình: Đường dây trung áp và trạm biến áp tại các xã Duy Nghĩa,       Duy Hải và Duy Thu, huyện Duy Xuyên, tỉnh Quảng Nam ( 5 công trình )

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 22/1999/QĐ-TTg ngày 13/02/1999 của Thủ tướng Chính Phủ về việc phê duyệt đề án điện nông thôn;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 06/2001/TTLT-BCN-BTC ngày 23/8/2001 của Bộ Công nghiệp và Bộ Tài chính về việc hướng dẫn giao nhận và hoàn trả vốn lưới điện trung áp nông thôn (LĐTANT);

Theo đề nghị của Hội đồng định giá tài sản lưới điện trung áp nông thôn tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 316/TT/HĐĐG ngày 20/02/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bàn giao tài sản lưới điện công trình: Đường dây trung áp và trạm biến áp (TBA) tại các xã Duy Nghĩa, Duy Hải và Duy Thu của huyện Duy Xuyên, tỉnh Quảng Nam do UBND xã Duy Nghiã, UBND xã Duy Hải và UBND xã Duy Thu làm chủ đầu tư, bao gồm:

1- Khối lượng tài sản: 3,218 km đường dây trung áp và 5 TBA với tổng dung lượng là 450 kVA, trong đó:

      1.1. Đường dây trung áp và TBA thôn 1, thôn 4 và thôn 6, xã Duy Nghĩa ( 3 công trình ):

      - Đường dây trung áp 15(22) kV: Chiều dài 2,068 km.

      - TBA15(22)/0,4kV: 03 trạm; Số máy: 03 cái; Tổng dung lượng: 250 kVA

1.2. Đường dây trung áp và TBA thôn 5, xã Duy Hải:

- Đường dây trung áp 15(22) kV: Chiều dài 1,15 km.

- TBA15(22)/0,4kV: 01 trạm; Số máy: 01 cái; Tổng dung lượng: 100 kVA

1.3. Trạm biến áp Duy Thu (T3) 15(22)/0,4kV: 01 trạm; Số máy: 01 cái; Tổng dung lượng: 100 kVA.

2- Tổng giá trị tài sản bàn giao: 266.482.669 đồng ( Hai trăm sáu mươi sáu triệu, bốn trăm tám mươi hai nghìn, sáu trăm sáu mươi chín đồng ), trong đó:

2.1 Vốn ngân sách Nhà nước: 266.482.669 đồng ( Hai trăm sáu mươi sáu triệu, bốn trăm tám mươi hai nghìn, sáu trăm sáu mươi chín đồng ), cụ thể:

2.1.1. Đường dây trung áp và TBA Thôn 1, Thôn 4 và Thôn 6, xã Duy Nghĩa (3 công trình): 167.257.204 đồng.

2.1.2. Đường dây trung áp và TBA Thôn 5, xã Duy Hải: 83.886.655 đồng.

2.1.3. TBA Duy Thu – T3: 15.338.800 đồng.

2.2. Vốn Hợp tác xã: 0 đồng.

2.3. Vốn huy động của dân: 0 đồng.

2.4. Vốn khác: 0 đồng.

3- Tổng số vốn phải hoàn trả: 0 đồng.

Điều 2. Bên giao là UBND xã Duy Nghiã, UBND xã Duy Hải và UBND xã Duy Thu, bên nhận là Điện lực Quảng Nam (được Công ty Điện lực 3 uỷ quyền) thực hiện việc giao nhận, xử lý và hoàn trả vốn theo đúng quy định tại Thông tư Liên tịch số 06/2001/TTLT-BCN-BTC ngày 23/8/2001 của Bộ Công nghiệp và Bộ Tài chính về việc hướng dẫn giao nhận và hoàn trả vốn LĐTANT.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Công nghiệp; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Duy Xuyên; Chủ tịch UBND xã Duy Nghiã, xã Duy Hải và xã Duy Thu; Giám đốc Điện lực Quảng Nam và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Bộ Tài chính, Bộ Công nghiệp;

- Tổng Công ty Điện lực VN;

- Công ty Điện lực 3;

- LĐVP;
- Lưu: VT, KTTH, KTN ( 16 )

I:\KTN\Kham\2006\Quyet dinh\

02 PD ban giao dien 5 CT huyen DX
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Lê Minh Ánh